“Contratação de serviços especializados para implantação, treinamento, customização de software e 

locação do sistema destinado ao controle da arrecadação do Imposto Sobre Serviços de Qualquer 

Natureza –ISSQN e Sistemas de Nota Fiscal Eletrônica” 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 9.600,00 (Nove mil e seiscentos reais). 

DATA DA SESSÃO  

De 30/01/2026 

HORÁRIO DA FASE DE LANCES 

Das 08h até 12h  

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 

MENOR PREÇO 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 

SIM 

Endereço: RUA PAPA JOÃO PAULO II, 870, JD DO LAGO, TOLEDO – MG .